



کنفرانس در پاریس: ایران - تغییر رژیم، گره گشایی از بحران خاورمیانه

۷ آذر ۱۴۰۳

مریم رجوی: پایان دادن به جنگ افروزی و تروریسم آخوندها میسر است

خانم‌ها و آقایان نماینده، دوستان عزیز، از دیدار مجدد شما خوشوقتم. حضور شما - به ویژه نمایندگان و سناتورهای محترم - در این گردهمایی یک پیام قوی دارد. این پیام که قانونگذاران پیشتاز فرانسه و تمام اروپا در جانب مردم ایران هستند. و از یک راه حل برحق و ضروری دفاع می‌کنند. در ۱۵ سال گذشته ۵ بار اکثریت نمایندگان پارلمان فرانسه از مقاومت ایران حمایت کرده‌اند. آن‌ها با هزاران قانونگذار دیگر در سراسر جهان تاکید کرده‌اند که نادیده انگاشتن مقاومت، اشتباه سیاسی بزرگی است. اما برخلاف نمایندگان مردم اروپا، سیاستمداران رسمی، مسیر دیگری را انتخاب کرده‌اند. در نتیجه با مصونیت دادن به رژیم اعدام و قتل عام از شروع امسال حدود ۸۵۰ اعدام در ایران انجام شده است.

راه حل پایان دادن به جنگ افروزی و تروریسم آخوندها

هم‌چنین فاشیسم دینی به جنگ نیاز دارد. چون می‌خواهد از قیام مردم ایران بگریزد. من امروز آمده‌ام بگویم که پایان دادن به جنگ افروزی و تروریسم آخوندها میسر است. راه حل سرنگونی این رژیم به دست مردم و مقاومت ایران است. این هدف، در دسترس است و مهم‌ترین عناصر برای رسیدن به آن عبارت است از:

(۱) مردم به شدت ناراضی و خشمگین با کانون‌های شورشی که در صف مقدم قرار دارند و زنان، آن‌ها را هدایت می‌کنند. این کانون‌ها اجزای ارتش آزادی هستند. آن‌ها با تدارک قیام سازمان یافته نیروی اصلی تغییر و رزمندگان آزادی ایران‌اند.

۲) سازمان مجاهدین خلق ایران با هزاران کادر آزموده، جنبشی با سابقه ۶۰ سال نبرد با دو دیکتاتوری شاه و شیخ، که به اذعان رژیم ایران دشمن اصلی آن و عامل تعیین کننده در ضرباتی است که رژیم طی ۴۵ سال گذشته خورده و به همین دلیل هدف اصلی سرکوب، تروریسم و شیطان سازی رژیم بوده است. اشرف ۳ در آلبانی با هزار زن قهرمان و نزدیک به ۱۰۰۰ زندانی شکنجه شده دیکتاتوری های شاه و شیخ، یکی از مراکز این سازمان است.

۳) جایگزین دموکراتیک شورای ملی مقاومت با ۴۵۷ عضو شامل تمایلات گوناگون که بیش از ۵۰ درصد آن را زنان تشکیل می دهند. پایدارترین ائتلاف سیاسی تاریخ ایران است که ۴۳ سال پیش توسط مسعود رجوی در تهران بنیانگذاری شد. این شورا دارای برنامه و طرح هایی است از آزادی ها و حقوق زنان، خودمختاری ملیت ها، تساوی شیعه و سنی و سایر ادیان، جدایی دین از دولت، لغو حکم اعدام و یک ایران غیراتمی که پیوسته مدافع صلح در خاورمیانه است.

۴) مقاومت ایران در ۴ دهه گذشته، بزرگترین گردهمایی های ایرانیان در خارج از ایران را برگزار کرده که بیانگر پشتوانه این مقاومت در داخل ایران است. خانواده ها و بازماندگان ۱۰۰ هزار شهید آزادی و صدها هزار زندانی سیاسی از جمله پشتیبانان این مقاومت هستند. که اسامی و مشخصات ۲۰۰۰۰ تن از این شهیدان (در این کتاب) گردآوری شده است.

این مقاومت، نخستین افشاگر برنامه ها و تأسیسات پنهان اتمی رژیم در سال ۱۳۸۱ و افشای سیاست مداخله جویانه رژیم در منطقه بوده است.

طیف وسیعی از متخصصان ایرانی که در ۳۲۰ انجمن در خارج متشکل شده اند، بخشی از کادرهای مورد نیاز برای ساختن ایران فردا هستند. مقاومتی که با استقلال و خودکفایی مالی، همه هزینه های آن از مخارج روزانه تا ارتباطات، انتشارات، گردهمایی ها و تلویزیون ۲۴ ساعته که از ۵ ماهواره برای مردم ایران برنامه پخش می کند، توسط اعضا و هواداران مقاومت در داخل و خارج ایران تأمین مالی می شود.

۵) شناخته شدگی و اعتبار بین المللی شورای ملی مقاومت ایران و حمایت از برنامه ۱۰ ماده ای برای برپایی یک جمهوری دموکراتیک؛ از جمله در بیانیه های ۳۴ اکثریت مجالس قانون گذاری اروپا و آمریکا و برخی کشورهای عربی و بیانیه ۱۳۷ تن از رهبران پیشین جهان و ۸۰ برنده جایزه نوبل؛ منعکس شده و در گردهمایی بزرگ ایرانیان ۱۴۰۳ در برلین منعکس شده است.

بیانیه‌ها تاکید می‌کنند که در ایران نه جایی برای دیکتاتوری دینی هست و نه دیکتاتوری سلطنتی.

۶) شورای ملی مقاومت نه به دنبال کسب قدرت بلکه در پی انتقال آن به صاحبان حقیقی، یعنی مردم ایران است. به همین منظور بعد از سرنگونی رژیم، بر اساس برنامه شورا (که از سال ۱۳۶۰ اعلام شده) فرایند انتقال قدرت عبارت است از:

الف- تشکیل یک دولت موقت به مدت حداکثر ۶ ماه که وظیفه اصلی‌اش برگزاری انتخابات مجلس مؤسسان است.

ب- دولت موقت به مجرد تشکیل مجلس مؤسسان کنار می‌رود و مأموریت شورای ملی مقاومت هم به پایان می‌رسد.

ج- حاکمیت به نمایندگان مردم در این مجلس منتقل می‌شود تا دولت جدید را به مدت ۲ سال برای تدوین و تصویب و رفراندوم قانون اساسی جمهوری جدید برگزینند.

با وجود یک آلترناتیو شایسته، جایی برای هرج و مرج نیست. میلیون‌ها ایرانی دور از وطن، با تخصص‌ها و سرمایه‌هایشان به ایران باز خواهند گشت.

### **فقدان آلترناتیو دروغ بزرگ رژیم و حامیانش**

دیکتاتوری دینی و طرفداران آن می‌گویند این رژیم آلترناتیوی ندارد. این یک دروغ محض است و مردم ایران و منتخبان جهان عکس آن را اثبات کرده‌اند.

رژیم و حامیانش می‌گویند ایران تجزیه خواهد شد! این هم یک دروغ است. هموطنان بلوچ و کرد حقوق خود را می‌خواهند و نه تجزیه ایران. مقاومت ما نبردی است برای آزادی و برابری زن و مرد ایرانی.

مثل همیشه تکرار می‌کنم: نه به حجاب اجباری، نه به دین اجباری و نه به حکومت اجباری.

از یاد نمی‌بریم دانیل میتران فقید را که صدمین سالروز تولد او به زودی فرامی‌رسد. او که گفت: «مجاهدین یک نیروی آزادیبخش هستند که با یک دیکتاتوری خشن و بیرحم مبارزه می‌کنند».

مردم و مقاومت ایران، فرانسه کشور حقوق بشر و همه کشورهای اروپایی را فرا می‌خوانند که:

- روابط خود با فاشیسم دینی جنگ‌افروز را به توقف اعدام‌ها در ایران مشروط سازند.
- فعال کردن مکانیزم ماشه و شش قطعنامه شورای امنیت ملل متحد در مقابل نقض کامل توافق اتمی توسط رژیم
- نامگذاری سپاه پاسداران در لیست تروریستی اتحادیه اروپا
- حمایت از حقوق و آزادی‌های مجاهدان اشرف ۳ در برابر رژیم آخوندها
- به رسمیت شناختن مبارزه مردم ایران برای سرنگونی رژیم
- و به رسمیت شناختن نبرد عادلانه کانون‌های شورشی با سپاه پاسداران.